•

•

/\

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201- Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16} 3253-9280

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo . .. A serviço do Povo!

PORTARIA Nº. 01, de 21 de julho de 2008.

Nomeia Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Taquaritinga.

O senhor GILMAR DE AZEVEDO, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga,

Estado de São Paulo, no usa de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1.° Fica nomeada a partir desta data a Comissão de Licitação da

Câmara Municipal de Taquaritinga, composta pelos funcionários Fãbio Luis de

Camargo, Thiago Salles Andrighetto e Zuleica Aparecida Francisco da Silva,

que sob a presidência do primeiro, deverão exercer as funções atinentes aos

procedimentos licitatórios desta Edilidade.

Art. 2.0 Esta Portaria entrará em vigor nesta data .

Registre-se, Publique-se e Publique-se.

Taquaritinga, 21 de julho de 2008.